1

                 都連ニュース

                    Ｎo.193(2023.7.1)
             〒182-0024 調布市布田 1-26-12 ダイアパレス調布 220
                              ℡/FAX０４２－４５３－７５３４
        東京都精神保健福祉家族会連合会
                （通称 東京つくし会）

２０２３年６月理事会議事録

１．日時：２０２３年６月２日（金）13:00～15:30
２．場所：調布市文化会館たづくり３０２会議室
３．役割： 司会：植松  記録：本田
４．出席者：安藤・江頭・大山・轡田・中住・本田・前山・眞壁
      欠席：古怒田   委任状：

【確認事項】
１．５月理事会議事録案（安藤）の訂正箇所を確認した。後日訂正版あり。

Ⅰ．報告・今後の予定等

(1) 報告

5/19(金)10:30～14:00  評議員会案内状配布

東京都福祉保健局 都議会各派
（眞壁・植松・轡田・本田）

5/20(土)9：30～11：00 世田谷はるの会（尾山台）訪問（本田）
5/27(土)13:30～16:00 青梅ほっとスマイル家族会訪問

（青梅市福祉センタ―・植松）
5/27(土) 10:00～12:00 けやき会総会 東村山市市民センター（安藤）
5/30(土) 13:30～15:30  第 1 回東京都福祉保健基礎調査検討会

（都庁・轡田)
(2) 予定

6/6(火)14:00～15:30 池田輝子記念基金障害者福祉基金運営委員会

（オンライン・安藤）
6/16(金)13:00～17:00 みんなねっと理事会・総会（眞壁・轡田）
6/19(月)10:30～12:00 アビリンピック協議会

（墨田区ハローワーク・本田）
6/23(金) 10:00～12:00 2023 年度評議員会（北沢タウンホール）
6/23(金) 14:00～16:00 2023 年度上半期都民講演会

（北沢タウンホール）
6/27(火) 10:00～12:00 東社協評議員会（ハイブリット・眞壁）
6/28(水) 14:00～16:00 都障害者施策推進協議会（都庁・本田）
6/29(木) 10:30～12:30 都第 2 回東京都福祉保健基礎調査検討会

（ハイブリット・轡田）

2

7/14(金) 10:00～15:00 手をつなぐ親の会総会

（中野ゼロホール・轡田）
7/21(金) 10:55～12:35 東京家政大学人文学部教育福祉学科講義

（家政大板橋校舎・植松）

3) その他

(1)理事会の開催曜日について

 ８月から土曜日の午後開催。

Ⅱ．協議・検討事項

(1)評議員会議案の検討

(2)都民講演会の進行について

(3)都精民協予算の執行方法について

 ・昨年度までの前金払いから確定払いとなる。

(4)理事の役割分担について

以上